Kybok Npe3naeHTta Pecnybnukn TatapcTtaH

ABBC e
RECORDER
r. KasaHb
12 Hosi6pb 2021 r.
TpamnnuH 3m KOHMope! (14-16 neT), duHan
7.06.5
PaHr Bannbl Uma Perucrtpauus

1 396,75 Kykos, Huknrta (2005) -- BPX
2 390,15 ConosbeB, Unba (2006) -- CINb
3 389,05 KanawHwukos, Mnbsa (2005) -- MCK
4 388,50 JleBuH, ApTtem (2006) -- NH3
5 375,10 Bnacos, eHuc (2006) -- CINb
6 367,70 TpudboHos, Cepren (2006) -- CIb
7 364,40 MnoTHuKkoB, Anekcewn (2006) -- MCK
8 364,25 HonraHoBs, Aptem (2005) -- CIb
9 358,15 ABaksH, Opuk (2005) -- MCK
10 354,15 KanawHwkos, Anekcangp (2006) -- MCK
Pedbepu:
Mownceera CeeTnaHa
Cyaobu:

1. ®eokTuctoB 3ayapAa

2. NykawuH Uropb

3. bekeToB AHOpen

4. LWvnpokosa TaTbsHa

5. KangpawuunH AnekcaHap

6. Kapgasa HaHa

7. LmBuHckun AnekcaHap
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Kybok lNpe3ngeHTa Pecnybnunku TatapcTtaH

OBBC
L
r. KasaHb RECORDER
12 Hos16pb 2021 T.

TpamnnuH 3m KOHMopsb! (14-16 neT), duHan

MoapobHbIN pesynbTaT 7065
Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
1  Xykos, Hukuta (2005) -- BPX
405B W3 3agHeii cToiku 2% obopoTa Bnepen 3 30 65 60 65 65 65 6,0 65 19,5 58,50 23435 4
205B W3 3agHelt cToiku 2% obopoTa Hasazg 3 30 70 65 75 70 65 6,0 65 20,0 60,00 294,35 1
305B W3 nepepnHei cTomnkum 2% obopoTa Hasag 3 30 45 45 45 50 50 50 50 14,5 4350 337,85 4
107B W3 nepepnHein cTomnku 32 obopoTa Bnepen 3 31 60 60 65 70 70 6,0 6,5 19,0 58,90 396,75 1
Cymma KT: 12,1 CpegH. 6ann: 6,07 Jlyywine 6ann: 6,71
2 ConosbeB, Unbs (2006) -- CINb
405C W3 3agHen ctovikn 2%z obopoTa Bnepes 3 27 65 60 70 70 70 70 6,5 20,5 55,35 24225 1
107C W3 nepepHeit ctoiku 3% obopoTa Bnepe, 3 28 60 60 60 60 60 6,5 55 18,0 50,40 292,65 2
5152B W3 nepeaHen ctowkn 22 obopoTa Bnepea ¢ 1 BuH -~ 3 30 25 40 30 40 40 45 35 11,5 3450 327,15 5
205C W3 3agHen cToiikm 2%2 obopoTta Ha3ag 3 28 75 75 75 75 75 75 75 22,5 63,00 390,15 2
Cymma KT: 11,3 CpegH. 6ann: 5,96 Jlyywine 6ann: 7,50
3 KanawHukoB, Unbsa (2005) -- MCK
405B W3 3agHei cToriku 2% obopoTa Brepes, 3 30 65 65 65 65 70 65 6,0 19,5 58,50 240,95 2
107C W3 nepepgHen ctomku 3% obopoTa Bnepes 3 28 55 55 55 60 55 65 6,0 17,0 47,60 288,55 4
205B W3 3agHel cToiku 2% o6opoTa Hasazg 3 30 55 60 40 6,0 6,0 6,0 55 17,5 52,50 341,05 1
5152B W3 nepegHen ctowikn 2Y2 obopoTa Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 50 50 50 55 60 60 55 16,0 48,00 389,05 3
Cymma KT: 11,8 CpegH. 6ann: 5,82 Jlyywine 6ann: 6,50
4  JleBuH, Aptem (2006) -- MH3
405C W3 3agHen ctoiikn 2% obopoTa Bnepes 3 27 55 6,0 60 60 60 55 55 17,5 4725 226,10 7
205C W3 3agHen ctovikm 2%z obopoTa Hasag 3 28 65 70 70 70 70 70 7,0 21,0 58,80 28490 5
305C W3 nepeaHeit ctoliku 22 obopoTa Hasapg, 3 28 60 70 6,0 65 65 6,5 6,0 19,0 53,20 338,10 3
5235D W3 3agHel cToikn 1% o6opoTa Hasag ¢ 2% BUHTa 3 28 60 55 55 60 6,0 6,0 65 18,0 50,40 388,50 4
Cymma KT: 11,1 CpegaH. 6ann: 6,25 Jlyywne 6ann: 6,93
5 Bnacos, [leHuc (2006) -- CI1Bb
405C W3 3agHen cToiikn 2%4 obopoTa Bnepes, 3 27 60 55 65 60 60 50 55 17,5 4725 232,30 6
107C W3 nepepHen ctoinku 3% obopoTa Bnepes 3 28 35 40 40 45 45 35 4,0 12,0 33,60 26590 8
205C W3 3agHen cTomku 2%: obopoTa Hasag 3 28 70 65 70 65 65 65 6,0 19,5 54,60 320,50 6
305C W3 nepenHen ctoliku 2% obopoTa Hasapg, 3 28 50 70 55 70 70 6,5 6,0 19,5 54,60 375,10 5
Cymma KT: 11,1 CpegH. 6ann: 5,66 Nyywe 6ann: 6,57
6 TpudoHos, Ceprei (2006) -- CIB
5152B W3 nepegHen ctovikn 2%> obopoTta Bnepea c 1 BuH 3 30 45 50 45 50 50 50 50 15,0 45,00 238,70 3
405B W3 3agHel cToriku 2% obopoTa Brnepes, 3 30 55 55 60 6,0 6,0 55 50 17,0 51,00 289,70 3
205B W3 3agHeim cTomnku 2%, o6opoTa Hasag 3 30 50 55 65 55 55 6,0 5,0 16,5 49,50 339,20 2
305B W3 nepepgHei cTolku 2% obopoTa Hasazg, 3 30 40 30 30 40 35 25 30 95 2850 367,70 6
Cymma KT: 12,0 CpegH. 6ann: 4,84 Jlyywine 6ann: 5,64

Kogbl wrpacdos: 1 = Heynaswwmiica npebkok 2 =[oBTopHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHune noneta, max 2 6anna 4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna
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Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
7 NMnoTtHukoB, Anekcewn (2006) -- MCK
107C W3 nepenHen cTonku 3% obopoTa Bnepes 3 28 55 55 60 60 6,0 6,0 55 17,5 49,00 208,20 10
205C W3 3agHen cToiiku 2% obopoTa Ha3ag 3 28 65 65 65 60 70 65 6,5 19,5 54,60 262,80 9
305C W3 nepeaHei ctolikn 2% obopoTa Hasapg, 3 28 55 6,0 50 55 6,0 55 6,0 17,0 47,60 310,40 8
5152B W3 nepegHen ctovikn 2Y2 obopoTta Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 60 60 6,0 55 55 6,0 6,0 18,0 54,00 36440 7
Cymma KT: 11,4 CpegH. 6ann: 5,95 Jlyywine 6ann: 6,50
8 [HonraHoB, Aptem (2005) -- ClNB
107C W3 nepegHei cToiku 3% obopoTa Bnepes 3 28 65 65 60 60 70 65 6,5 19,5 5460 217,25 8
405B W3 3agHew cToiku 2% obopoTa Bnepes 3 30 60 60 60 6,0 6,0 6,0 5,0 18,0 54,00 271,25 7
305C W3 nepeaHei ctoliku 2% obopoTa Hasapg, 3 28 50 50 50 50 55 55 50 15,0 42,00 313,25 7
5152B W3 nepeaHen ctowikn 22 obopoTa Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 60 55 55 60 60 50 55 17,0 51,00 364,25 8
Cymma KT: 11,6 CpegH. 6ann: 5,77 Jlyywne 6ann: 6,43
9 ABaksiH, 9puK (2005) -- MCK
405C W3 3agHen cToiikn 2%: obopoTa Bnepes, 3 27 60 60 55 60 60 60 6,0 18,0 48,60 208,35 9
107C W3 nepegHen cTonku 3% obopoTa Bnepes 3 28 6,0 60 6,0 55 6,0 6,0 6,0 18,0 50,40 258,75 10
205C W3 3agHen cTolikn 2% obopoTa Ha3ag 3 28 55 6,0 60 60 55 6,0 6,0 18,0 50,40 309,15 9
305C W3 nepeaHei ctolikn 2% obopoTa Hasapg, 3 28 60 55 60 55 6,0 6,0 55 17,5 49,00 358,15 9
Cymma KT: 11,1 CpegH. 6ann: 5,88 Nyywne 6ann: 5,93
10 KanawHukoB, AnekcaHap (2006) -- MCK
405B W3 3agHen cTtomnkm 2% obopoTa Bnepes 3 30 50 55 60 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 54,00 232,80 5
107B W3 nepepgHei cTomnkm 3% obopoTa Bnepen 3 31 45 45 50 45 45 35 45 13,56 4185 27465 6
205B W3 3agHelt cToiku 2%2 o6opoTa Hasan 3 30 35 40 35 40 40 45 35 11,5 3450 309,15 9
5152B W3 nepepHeii cToiiku 2% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 3 30 50 6,0 50 45 55 50 5,0 15,0 45,00 354,15 10
Cymma KT: 12,1 CpepgH. 6ann: 4,80 Nyywwme 6ann: 5,79
Pedepu:
Mownceesa CeeTnaHa
Cyaobu:
1. ®eoktnctoB dayapa
2. NykawwuH Nropb
3. BeketoB AHgpen
4. lunpokoea TaTbsiHa
5. KangpawwuH Anekcangp
6. Kapgasa HaHa
7. LmBuHckun AnekcaHap

Kopgpl wtpadoB: 1 = Heygasluuiicsa npbbkok 2 =[MoBTOpPHBIN, -2 6anna
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3 = lNonoxeHwe noneta, max 2 6anna

4 = Croiika Ha pykax, max 42 6anna
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Kybok Npe3naeHTta Pecnybnukn TatapcTtaH

ABBC Ve
RECORDER
r. KazaHb
12 Hosi6pb 2021 r.
TpamnnuH 3m KOHuopsb! (14-16 neT), MNpeaBaputensbHble e
PaHr Bannbl Uma Perucrtpauus

1 397,20 Conosbes, Vnbsa (2006) -- CINb

2 396,05 Bnacos, deHunc (2006) -- CIb

3 376,70 TpudboHos, Cepreii (2006) -- CIb

4 363,35 KykoB, Huknta (2005) -- BPXK

5 361,85 NeswH, ApTtem (2006) -- NMH3

6 347,15 KanawHwkos, Anekcangp (2006) -- MCK

7 346,80 MnotHukos, Anekcen (2006) -- MCK

8 343,75 HonraHos, Aptem (2005) -- CIb

9 331,95 ABaksH, Opuk (2005) -- MCK

10 325,95 KanawHwukos, Mnbsa (2005) -- MCK
Pedbepu:

BeketoB AHapen

[MOMOLLHKK cyabMu:

deokTncToB dayapa

Cygelickasi naHens A (PayHgbl 1,2,3,4,5) Cygelickas naHenb B (PayHabl 6,7,8,9)
1. Bopucos AnekcaHap 1. KangpawwuH AnekcaHgp
2. Mwuxainnos AnekcaHap 2. KappaBa HaHa
3. 3arpebenbHas EneHa 3. Banosa Hatanbs
4. llvpokoa TaTbsHa 4.
5. HemuumHoBa JTo60Bb 5. JleoHTbeBckas CBeTnaHa
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Kybok lNpe3ngeHTa Pecnybnunku TaTtapcTtaH

OBBC
L
r. KasaHb RECORDER
12 Hos16pb 2021 T.

TpamnnuH 3m KOHMopeb! (14-16 neT), NpeasapuTtenbHble

MoapobHbIN pesynbTaT 7065
Bann
Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
1 ConoBbeB, nbsa (2006) -- ClNb
103B W3 nepeaHen ctorikn 12 obopoTa Brepes 3 16 70 75 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60 1
403B W3 3agHei cTorikm 1% obopoTa Brnepes, 3 2,1 75 70 70 70 7,0 21,0 4410 77,70 1
201B W3 3agHein cTonku 2 obopoTa Hasag 3 18 65 6,0 65 65 6,5 19,5 3510 112,80 1
301B W3 nepepnHen cTtomnkn 2 obopoTa Hasaa 3 1,9 60 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 147,00 2
5132D W3 nepepaHei ctorikm 1% obopoTa Bnepen c 1 BUH 3 21 65 6,0 65 6,0 6,5 19,0 39,90 186,90 2
405C W3 3agHen cToiiku 2% obopoTa Bnepes 3 27 60 55 6,0 6,0 6,0 18,0 48,60 23550 2
107C W3 nepegHeit cTonku 3% obopoTa Bnepen 3 28 6,0 6,0 55 65 6,5 18,5 51,80 287,30 2
5152B W3 nepeaHen ctovikn 2% obopota Bnepea c 1 BuH 3 30 60 70 55 55 6,0 17,5 52,50 339,80 3
205C W3 3agHen ctowikn 2%2 obopoTta Ha3ag 3 28 70 65 70 65 7,0 20,5 57,40 397,20 1
Cymma KT: 20,8 CpegH. 6ann: 6,41 Jlyywine 6ann: 7,10
2 Bnacos, leHuc (2006) -- CNBb
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 3 16 65 65 60 65 6,0 19,0 30,40 3040 5
403B W3 3agHen cTtonkm 1% obopoTa Bnepeq 3 2,1 65 65 65 65 6,0 19,5 40,95 7135 2
201B W3 3agHei cToiku 2 o6opoTa Hasag 3 18 70 70 70 70 7,0 21,0 3780 109,15 3
301B W3 nepepnHen ctoikmn %2 obopoTa Hasaa 3 19 65 65 60 65 65 19,6 37,05 146,20 3
5331D W3 nepeaHe ctoliku 1% 06opoT Hasag ¢ Y2 BUHTC 3 21 65 55 6,0 65 6,0 18,5 38,85 18505 3
405C W3 3agHen cToiiku 2%2 obopoTa Bnepes 3 2,7 60 6,0 65 6,0 6,0 18,0 48,60 233,65 3
107C W3 nepegHen ctonku 3% obopoTa Bnepes 3 28 55 6,0 6,0 55 6,0 17,5 49,00 28265 3
205C W3 3agHen cTomku 2% obopoTa Hasagn 3 28 70 75 75 75 75 22,5 63,00 34565 2
305C W3 nepeaHew cToliku 2% obopoTa Hasapg, 3 28 60 6,0 55 65 6,0 18,0 50,40 396,05 2
Cymma KT: 20,6 CpegH. 6ann: 6,39 Jlyywne G6ann: 7,40
3  TpudoHo., Cepren (2006) -- CMNB
103B W3 nepepnHeit cTorikm 1% obopoTa Brnepes 3 16 65 70 65 70 65 20,0 32,00 32,00 3
201B W3 3agHen cTonku V2 obopoTa Hasag 3 18 70 70 70 75 75 21,5 38,70 70,70 3
301B W3 nepepgHen cTtomnkn 2 obopoTa Haszaa 3 1,9 70 70 70 70 6,5 21,0 39,90 110,60 2
403B W3 3agHei cTorikm 1% obopoTa Brnepen, 3 21 70 70 70 70 7,0 21,0 4410 154,70 1
5231D W3 3agHel cTomkn 1% obopoTa Hasag Cc 2 BUHTON 3 20 65 65 65 65 6,0 19,5 39,00 193,70 1
5152B W3 nepeaHeit ctoiikn 22 obopoTta Bnepea ¢ 1 BuH 3 30 60 55 60 6,0 65 18,0 54,00 247,70 1
405B W3 3agHei cTorikm 2% obopoTa Brnepes, 3 30 50 55 55 50 50 15,5 46,50 294,20 1
205B W3 3agHen cTomnku 2%, obopoTa Ha3ag 3 30 65 60 65 55 55 18,0 54,00 348,20 1
305B W3 nepepgHei cTomnkm 2% obopoTa Hasazg 3 30 30 35 25 30 35 95 2850 376,70 3
Cymma KT: 21,4 CpepH. 6ann: 6,06 TNyywne 6ann: 7,20

Kogbl wrpacdos: 1 = Heynaswwuiica npebkok 2 =[oBTopHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHune noneta, max 2 6anna 4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna
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Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
4 Xykos, Hukuta (2005) -- BPXX
103B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 3 16 60 6,0 70 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80 6
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brepen, 3 2,1 6,0 6,5 65 65 6,5 19,5 40,95 69,75 4
201B W3 3agHelt cToikun 2 ob6opoTa Hasag 3 1,8 6,0 6,0 65 6,0 6,0 18,0 32,40 102,15 6
301B W3 nepepnHeii cTomnkm ¥z obopoTa Haszag 3 19 65 65 70 65 7,0 20,0 38,00 140,15 6
5132D W3 nepepaHen ctorku 1% obopoTa Bnepea ¢ 1 BuH 3 21 55 55 55 6,0 6,0 17,0 3570 175,85 7
405B W3 3agHen cToiku 2% obopoTa Bnepes 3 30 50 40 40 50 4,0 13,0 39,00 214,85 6
205B W3 3agHein cTonku 2%, obopoTa Hasazg 3 30 60 55 65 6,5 6,5 19,0 57,00 271,85 4
305B W3 nepepgHei cTomkm 2% obopoTa Hasag 3 30 45 50 50 50 5,0 15,0 45,00 316,85 4
107B W3 nepepnHei cTomnkm 3% obopoTa Bnepen 3 3,1 55 50 50 50 45 15,0 46,50 363,35 4
Cymma KT: 21,6 CpegH. 6ann: 5,73 Jlyywne 6ann: 6,70
5 IleBuH, ApTtem (2006) -- NMH3
103B W3 nepepnHen cTomnkm 172 obopoTa Bnepen 3 16 60 6,0 60 60 6,5 18,0 28,80 28,80 6
403B W3 3agHewn cTorku 1% obopoTa Brnepen 3 21 65 6,0 70 65 6,5 19,5 40,95 69,75 4
201B W3 3agHel cTonkun Y2 06opoTa Hasag, 3 1,8 65 6,0 6,0 65 6,0 18,5 33,30 103,05 5
301B W3 nepegHeli cTomnkn ¥2 obopoTa Hasan 3 19 60 70 70 6,5 6,5 20,0 38,00 141,05 5
5331D W3 nepepaHen cTorikn 1% obopoT Hasag ¢ ¥z BUHTC 3 2,1 6,0 55 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 178,85 5
405C W3 3agHen cToiiku 2% obopoTa Bnepes 3 27 60 55 6,0 6,0 6,0 18,0 48,60 22745 4
205C W3 3agHen crtoiiku 2% obopoTa Hasag 3 28 50 50 50 50 50 15,0 42,00 269,45 5
305C W3 nepeaHewn ctorikn 2% obopoTa Hasag, 3 28 50 50 50 45 45 14,5 40,60 310,05 5
5235D W3 3agHeit cToiikm 1% obopoTta Hasaa ¢ 2%z BUHTE 3 28 65 70 60 6,0 6,0 185 51,80 361,85 5
Cymma KT: 20,6 CpegH. 6ann: 5,92 Jlyywive 6ann: 6,60
6 KanawHukoB, AnekcaHap (2006) -- MCK
103B W3 nepepnHein cTomnku 172 obopoTa Bnepen 3 16 60 55 60 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80 6
403B W3 3agHei ctoriku 1% obopoTa Brnepen 3 2,1 65 6,0 65 65 6,5 19,5 40,95 69,75 4
201B W3 3agHen cTtonku 2 obopoTa Hasag 3 18 65 65 70 65 7,0 20,0 36,00 10575 4
301B W3 nepepHen cTtomnkn 2 obopoTa Hasaa 3 1,9 55 6,0 65 6,0 6,0 18,0 34,20 139,95 7
5331D W3 nepepnHei ctorikn 1% 060poT Ha3ag ¢ Y2 BUHTC 3 21 65 6,0 60 65 6,0 185 3885 17880 6
405B W3 3agHelt cToiku 2%2 o6opoTa Bnepeq 3 30 35 35 35 35 3,0 10,5 31,50 210,30 7
107B W3 nepepnHein cTomnkm 3% obopoTa Bnepen 3 31 65 60 65 6,0 6,0 18,5 57,35 267,65 6
205B W3 3agHel cToiku 2% obopoTa Hasazg 3 30 30 30 30 30 35 9,0 27,00 294,65 8
5152B W3 nepepHew cTowikn 22 obopoTa Bnepea ¢ 1 8uH - 3 30 60 6,0 60 50 55 17,6 52,50 347,15 6
Cymma KT: 21,6 CpepH. 6ann: 5,51 Nyywwe 6ann: 6,70
7 NnoTtHukoB, Anekcew (2006) -- MCK
103B W3 nepepnHei cTomnku 1% obopoTa Bnepen 3 16 65 70 65 65 7,0 20,0 32,00 32,00 3
403B W3 3agHen cTtoinkm 1% obopoTa Bnepes 3 2,1 55 60 65 55 55 17,0 35,70 67,70 8
201B W3 3agHei cToiku 2 obopoTa Hasag 3 1,8 50 50 50 50 50 15,0 27,00 94,70 10
301B W3 nepepgHeli cTomnkmn ¥z obopoTa Haszag 3 1,9 45 40 45 45 45 13,5 2565 120,35 10
5132D W3 nepenHeit ctoliku 1% obopota Bnepea c 1 BuH 3 21 65 6,0 60 60 6,5 18,5 38,85 159,20 10
107C W3 nepepHen cTonku 3% obopoTa Bnepes 3 28 60 6,0 65 60 6,0 18,0 50,40 209,60 8
205C W3 3agHen cTowikn 2%2 obopoTta Ha3ag 3 28 45 40 40 40 45 12,5 35,00 244,60 8
305C W3 nepeaHewn ctoiikn 22 obopoTa Hasag, 3 28 70 70 75 75 7,0 21,5 60,20 304,80 7
5152B W3 nepeaHen ctovikn 2%2 obopoTta Bnepea c 1 BuH 3 30 45 50 40 50 45 14,0 42,00 346,80 7
Cymma KT: 20,9 CpegH. 6ann: 5,58 Jlyywne 6ann: 7,20

Kogpl wtpadoB: 1 = Heypasluwuiicsa npbbkok 2 =[MoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxeHue noneta, max 2 6anna
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4 = Croika Ha pykax, max 4%z 6anna
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Bann

Mpbpkok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
8 [OonraHos, Aptem (2005) -- CIB
103B W3 nepepnHei cTomnkm 1% obopoTa Bnepen 3 16 55 55 60 60 55 17,0 27,20 27,20 10
403B W3 3agHen cTorku 1% obopoTa Brepen, 3 2,1 65 6,0 65 65 6,5 19,5 40,95 68,15 7
201B W3 3agHelt cToikun V2 ob6opoTa Hasag 3 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 55 18,0 32,40 100,55 7
301B W3 nepepgHeii cTomnku ¥z obopoTa Haszag 3 1,9 50 50 50 50 50 15,0 28,50 129,05 8
5132D W3 nepeaHen ctorku 1% obopoTa Bnepeg ¢ 1 BuH 3 21 50 55 55 55 50 16,0 33,60 162,65 8
107C W3 nepegHeit cTonku 3% obopoTa Bnepes 3 28 40 40 45 45 40 12,5 3500 197,65 10
405B W3 3agHen cTonku 2%, obopoTa Bnepes 3 30 50 45 40 45 4,0 13,0 39,00 236,65 9
305C W3 nepeaHen ctolikn 2% obopoTa Hasapg, 3 28 65 6,0 65 65 6,5 19,5 54,60 291,25 9
5152B W3 nepeaHen ctovikn 2% obopoTa Bnepea c 1 BuH - 3 30 60 55 60 55 6,0 17,5 52,50 343,75 8
Cymma KT: 21,1 CpegH. 6ann: 5,46 Jlyywne 6ann: 6,40
9 ABakfH, 3puk (2005) -- MCK
103B W3 nepepnHen cTomnku 172 obopoTa Bnepen 3 16 60 55 60 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80 6
403B W3 3agHei cToriku 1% obopoTa Brnepen 3 21 6,0 6,0 6,0 60 6,0 18,0 37,80 66,60 10
201B W3 3agHel cTonkun Y2 06opoTa Hasag, 3 1,8 55 55 55 55 55 16,5 29,70 96,30 9
301B W3 nepepgHeli cTomnkn ¥z obopoTa Hasan 3 1,9 45 45 50 45 45 13,56 2565 12195 9
5132D W3 nepeaHen cTorikn 1% obopota Bnepea ¢ 1 BUH 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 55 18,0 37,80 159,75 9
405C W3 3agHen cToiiku 2% obopoTa Bnepes 3 2,7 60 6,0 6,0 60 55 18,0 48,60 208,35 9
107C W3 nepepHen ctonku 3% obopoTa Bnepes 3 28 60 6,0 65 65 6,0 18,5 51,80 260,15 7
305C W3 nepeaHewn ctovikn 2%z obopoTa Hasag, 3 28 55 50 55 6,0 50 16,0 4480 304,95 6
5136D W3 nepenHeit ctoliku 1% obopota Bnepea ¢ 3 BUH 3 30 30 40 20 20 4,0 9,0 27,00 33195 9
Cymma KT: 20,8 CpegH. 6ann: 5,39 Jlyywive 6ann: 6,20
10 KanawHukoB, Unbsa (2005) -- MCK
103B W3 nepeaHen ctorikn 12 obopoTa Brepes 3 16 65 70 70 65 7,0 20,5 32,80 32,80 2
201B W3 3agHeit cToikun 2 obopoTa Hasag 3 1,8 60 65 60 65 6,5 19,0 34,20 67,00 9
301B W3 nepepgHeii cTomnku ¥z obopoTa Haszag 3 19 55 55 55 55 6,0 16,5 31,35 98,35 8
403B W3 3agHen cTtonku 1% obopoTa Bnepeq 3 2,1 65 75 70 70 7,0 21,0 4410 14245 4
5231D W3 3agHel cToikn 1% o6opoTa Hasag ¢ 2 BUHTON 3 20 70 70 60 65 65 20,0 40,00 18245 4
405B W3 3agHelt cToiku 2%2 obopoTa Bnepes 3 30 45 50 50 45 4,0 14,0 42,00 22445 5
107C W3 nepegHeit cTonku 3% obopoTa Bnepen 3 28 05 20 10 05 1,0 2,5 7,00 23145 10
205B W3 3agHel cToiku 2% obopoTa Hasazg 3 30 55 55 55 6,0 55 16,5 49,50 280,95 10
5152B W3 nepepHew cTowikn 22 obopoTa Bnepea ¢ 1 8uH 3 30 50 50 50 50 50 15,0 45,00 32595 10
Cymma KT: 21,2 CpegH. 6ann: 5,39 Jlyywine 6ann: 7,00

Pedepu:
BeketoB AHapen
[MOMOLLHUK cyabMu:
deokTncTOB dayapq
Cypenickas naHenb A (PayHgbl 1,2,3,4,5)
Bopucos AnekcaHap
Mwuxawnnos AnekcaHap
3arpebenbHas EneHa
LLnpokosa TaTbsHa
HemunHoBa JioboBb

abrwN =

. Kapgasa Hana

2
3. Banosa Hatanbs
4
5

. JleoHTbeBckas CBeTnaHa

Cypenckasi naHenbs B (PayHabl 6,7,8,9)
1. KangpawwvH Anekcangp

Kopgpl wtpados: 1 = Heygasluuiicsa npebkok 2 =MoBTOpPHBIN, -2 6anna
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3 = lNonoxeHwe noneta, max 2 6anna

4 = Croika Ha pykax, max 42 6anna

11:14, 13 Hosbpb 2021 r.



